DEPARTEMENT DU BAS-RHIN

1400 Direction de |'Habitat

20121000984 Aide départemental e amélioration habitat traditionnel calculée sur TTC

Enveloppe : 35339

Commission per manente du 3 décembre 2012

Imputation : 20422 72

Bénéficiaire

SCI MONT DES FRERES

31 RUE DU MONTS DES FRERES
67870 BISCHOFFSHEIM

SCI MAMEMA

4A RUE SANDGARTEN
67170 BRUMATH

DEBS Philippe

19 Chemin des Ecoliers
67960 ENTZHEIM

SCHILLING Claude

43, rue des Vergers
67240 GRIES

IVANITSKI Kirill

18 rue des Bouchers
67610 LA WANTZENAU

Objet

2012D008195

aide départementale en faveur de
I'habitat traditionnel bas-rhinois
pour le logement sis 2, rue du
Mont des Freres a Bischoffsheim
2012D008184

aide départementale en faveur de
I'habitat traditionnel bas-rhinois
pour le logement sis 4, rue
Sandgarten a Brumath
2012D007260

aide départementale en faveur de
I'habitat traditionnel bas-rhinois
pour votre logement sis 48 route
de Strasbourg a Entzheim
2012D008892

aide départementale en faveur de
I'habitat traditionnel bas-rhinois
pour le logement sis 18, rue du
Charbon a Gries

2012D008890

aide départementale en faveur de
I'habitat traditionnel bas-rhinois
pour le logement sis 18, rue des
Bouchers a La Wantzenau

Codt du
projet en
euros

15 741,66

10 053,08

13 534,37

6 936,27

24 268,34

Subvention
demandée en
euros

2 065,63

963,81

920,00

446,00

446,40

Colt retenu
en euros

14 711,83

9 395,40

12 828,79

6 574,66

22 680,69

Taux
%

14,04

10,26

7,17

6,78

1,97

Subvention en
euros

2 065,63

963,81

920,00

446,00

446,40

Observations
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DEPARTEMENT DU BAS-RHIN

1400 Direction de |'Habitat

Commission per manente du 3 décembre 2012

20121000984 Aide départemental e amélioration habitat traditionnel calculée sur TTC

Enveloppe : 35339

Imputation : 20422 72

Bénéficiaire

VAPPEREAU Maxime

28, rue des Bénédictins
67330 NEUWILLER LES SAVERNE

FIOUX Carmen

35 rue du Chéteaui
67210 NIEDERNAI

WOEHRLING Patrick

89 rue principae
67530 OTTROTT

REINBOLD Patrick

2 rue du Dr Albert Schweitzer
67350 PFAFFENHOFFEN

MAEDER Michel

27 rue du Haut Village
67140 STOTZHEIM

Objet

2012D008832

aide départementale en faveur de
I'habitat traditionnel bas-rhinois
pour le logement sis 28, rue des
Bénédictins a Neuwiller-les-
Saverne

2012D008910

aide départementale en faveur de
I'habitat traditionnel bas-rhinois
pour le logement sis 35, rue du
Chéteau a Niedernai
2012D008192

aide départementale en faveur de
I'habitat traditionnel bas-rhinois
pour le logement sis 89, rue
principale a Ottrott

2012D003115

aide départementale en faveur de
I'habitat traditionnel bas-rhinois
pour votre logement sis 2 rue du
Dr Albert Schweitzer a
Pfaffenhoffen

2012D008153

aide départementale en faveur de
I'habitat traditionnel bas-rhinois
pour le logement sis 27 rue du
Haut Village a Stotzheim

Codt du
projet en
euros

5 285,05

14 348,00

72 610,00

21 089,45

8 762,82

Subvention
demandée en
euros

459,00

775,00

1 140,50

622,20

138,00

Colt retenu
en euros

4 939,30

13 600,00

67 859,81

19 990,00

8 305,99

Taux
%

9,29

5,70

1,68

3,11

1,66

Subvention en
euros

Observations

459,00

775,00

1 140,50

622,20

138,00
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DEPARTEMENT DU BAS-RHIN

L= ) Commission per manente du 3 décembre 2012
1400 Direction de I'Habitat

20121000984 Aide départemental e amélioration habitat traditionnel calculée sur TTC

Enveloppe : 35339 Imputation : 20422 72
Colt du Subvention . :
Bénéficiaire Objet projet en demandée en CEL N T?ux SUPHENIER EF Observations
€n euros 00 euros
euros euros
WALTER Jean-Marie 2012D008163 14 601,20 138,00 13840,00| 1,00 138,00
aide départementale en faveur de
8 rue de Benfeld ['habitat traditionnel bas-rhinois
67140 STOTZHEIM pour le logement sis 8 rue de
_ Benfeld
BRUA Jean-Christophe 2012D009068 111 517,30 765000 105703,60| 7,24 7 650,00
restauration du chalet Imbert a
1, place Mathias Mérian Sarre-Union
67000 STRASBOURG
TOTAL enveloppe 35339 15 764,54
TOTAL GENERAL 15 764,54
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